
Cable Coaxial Rg213u Cobre
Cobre Multifilar
CABLE COAXIAL RG213U COBRE COBRE MULTIFILAR
VICOM Referencia: CO-RG213U-M
Read More
SKU: 2-1-256
Price: $12.000 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, VICOM
Tags: 0020001000256, 2-1-256, CABLE COAXIAL
RG213U COBRE COBRE MULTIFILAR, CABLES, CABLES
COAXIALES, CO-RG213U-M, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE COAXIAL RG213U COBRE COBRE MULTIFILAR Referencia: CO-RG213U-M
Impedancia: 50 Ohm Conductor: Cobre multifilar Dieléctrico: Espuma poliestireno Blindaje:
Malla en Cobre Cubierta: PVC Marca: VICOM Empaque: CAJA Precio por: Metro Ficha
técnica: CO-RG213U-M

Cable Heliax 1/2 Rígido
CABLE HELIAX 1/2 RIGIDO VICOM Referencia: HCAA-
50RI-1/2Z
Read More
SKU: 2-1-262
Price: $15.470 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLE HELIAX, CABLES COAXIALES,
VICOM
Tags: 0020001000262, 2-1-262, CABLE HELIAX,
CABLE HELIAX 1/2 RIGIDO, CABLES, CABLES
COAXIALES, HCAA-50RI-1/2Z, VICOM
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Product Description

Nombre: CABLE HELIAX 1/2 RIGIDO Referencia: HCAA-50RI-1/2Z Impedancia: 50 Ohm
Conductor interno: Alambre de aluminio revestido de cobre Dieléctrico: Espuma poliestireno
Conductor externo: Cobre corrugado Cubierta: PVC Marca: VICOM Empaque: CARRETE
Precio por: Metro Ficha técnica: HCAA-50RI-1/2Z

Cable Heliax 1/4 Superflex
CABLE HELIAX 1/4 SUPERFLEX VICOM Referencia:
HCAA-50SF-1/4-Z
Read More
SKU: 2-1-265
Price: $14.875 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLE HELIAX, CABLES COAXIALES,
VICOM
Tags: 0020001000265, 2-1-265, CABLE HELIAX,
CABLE HELIAX 1/4 SUPERFLEX, CABLES, CABLES
COAXIALES, HCAA-50SF-1/4-Z, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE HELIAX 1/4 SUPERFLEX Referencia: HCAA-50SF-1/4-Z Impedancia: 50 Ohm
Conductor: Interno: Cobre. Externo: Cobre corrugado Dieléctrico: Espuma Polietileno
Cubierta: Polietileno Marca: VICOM Empaque: CARRETE Precio por: Metro Ficha técnica:
HCAA-50SF-1/4-Z
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Cable Rg8 Multifilar
CABLE RG8 MULTIFILAR. Marca: VICOM Referencia:
RG8-MFL
Read More
SKU: 2-1-275
Price: $10.115 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, PRODUCTOS
DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020001000275, 2-1-275, CABLE RG-8 VICOM,
CABLE RG8 MULTIFILAR, CABLES, CABLES COAXIALES,
RG-8, RG8-MFL, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE RG8 MULTIFILAR Referencia: RG8-MFL Impedancia: 50 Ohm Conductor:
 Cobre multifilar Dieléctrico: Polietileno Blindaje: Malla en Cobre 98% Cubierta: PVC Marca:
VICOM Empaque: METRO Precio por: Metro Ficha técnica: RG8-MFL

Patch Cord Fo Mm Lc-Upc/Lc-Upc
Sx 2mm Om3 17m Lszh
PATCH CORD FO MM LC-UPC/LC-UPC SX 2MM OM3 17M
LSZH VICOM Referencia: LC-UPC/LC-UPC-MM-SX-17M
Read More
SKU: 2-5-482
Price: $27.532 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000482, 2-5-482, CABLES, FIBRA
OPTICA, LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-UPC/LC-UPC-
MM-SX-17M, PATCH CORD, PATCH CORD FO MM LC-
UPC/LC-UPC SX 2MM OM3 17M LSZH, VICOM
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Product Description

Nombre: PATCH CORD FIBRA OPTICA MULTIMODO LC-UPC/LC-UPC SX 2MM OM3 17M LSZH
Referencia: LC-UPC/LC-UPC-MM-SX-17M Conector lado A: LC simplex con pulido UPC
Conector lado B: LC simplex con pulido UPC Fibra: Multimodo 2mm OM3 LSZH Longitud: 17
Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Sm Lc-Apc/Lc-Apc
Sx 2.40mm 10m Lszh
PATCH CORD FO SM LC-APC/LC-APC SX 2.40MM 10M
LSZH VICOM Referencia: LC-APC/LC-APC-SM-SX-10M
Read More
SKU: 2-5-503
Price: $18.564 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DESCUENTOS ESPECIALES, FIBRA OPTICA
, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020005000503, 2-5-503, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, LC-APC/LC-APC-SM-SX-10M, PATCH
CORD, PATCH CORD FO SM LC-APC/LC-APC SX 2.40MM
10M LSZH, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM LC-APC/LC-APC SX 2.40MM 10M LSZH Referencia: LC-APC/LC-
APC-SM-SX-10M Conector lado A: LC simplex con pulido APC Conector lado B: LC simplex
con pulido APC Fibra: Monomodo 2.4mm LSZH Longitud: 10 Metros Marca: VICOM Precio
por: Unidad
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Patch Cord Ftp Cat5e 0.5m
Cobre Gris
PATCH CORD FTP CAT5E 0.5M COBRE GRIS VICOM
Referencia: PT-CAT5E-0.5M-BC
Read More
SKU: 2-5-557
Price: $3.713 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXI?N,
VICOM
Tags: 0020005000557, 2-5-557, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD FTP
CAT5E 0.5M COBRE GRIS, PT-CAT5E-0.5M-BC, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FTP CAT5E 0.5M COBRE GRIS Referencia: PT-CAT5E-0.5M-BC Marca:
VICOM Longitud: 50 Cm Precio por: Unidad

Patch Cord Sm Lc-Upc/Lc-Upc Sx
2.40mm 20m G652d
PATCH CORD SM LC-UPC/LC-UPC SX 2.40MM 20M
G652D VICOM Referencia: LC-UPC/LC-UPC-SM-SX-20M
Read More
SKU: 2-5-562
Price: $24.752 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000562, 2-5-562, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, LC-UPC/LC-UPC-SM-SX-20M, PATCH
CORD, PATCH CORD SM LC-UPC/LC-UPC SX 2.40MM
20M G652D, VICOM
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Product Description

Nombre: PATCH CORD SM LC-UPC/LC-UPC SX 2.40MM 20M G652D Referencia: LC-UPC/LC-
UPC-SM-SX-20M Conector lado A: LC simplex con pulido UPC Conector lado B: LC simplex
con pulido UPC Fibra: Monomodo 2.4mm G652D Longitud: 20 Metros Marca: VICOM Precio
por: Unidad

Patch Cord Sm Sc-Apc/Sc-Apc Sx
2.4mm 9/125 10m
PATCH CORD SM SC-APC/SC-APC SX 2.4MM 9/125 10M
VICOM Referencia: SC-APC/SC-APC-SM-SX-10M-2.4MM
Read More
SKU: 2-5-563
Price: $18.564 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES, FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000563, 2-5-563, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD SM SC-
APC/SC-APC SX 2.4MM 9/125 10M, SC-APC/SC-APC-SM-
SX-10M-2.4MM, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD SM SC-APC/SC-APC SX 2.4MM 9/125 10M Referencia: SC-APC/SC-APC-
SM-SX-10M-2.4MM Conector lado A: SC simplex con pulido APC Conector lado B: SC simplex
con pulido APC Fibra: Monomodo 2.4mm 9/125 Longitud: 10 Metros Marca: VICOM Precio
por: Unidad
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Patch Cord UTP Cat6a Cert 100%
Cobre Negro 1.5 M
PATCH CORD UTP CAT6A CERT 100% COBRE NEGRO
1.5 M VICOM Referencia: VIC-PT6A-1-5 BC
Read More
SKU: 2-5-577
Price: $11.781 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXI?N,
PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020005000577, 2-5-577, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP
CAT6A CERT 100% COBRE NEGRO 1.5 M, VIC-PT6A-1-5
BC, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT6A CERT 100% COBRE NEGRO 1.5 M Referencia: VIC-PT6A-1-5
BC Marca: VICOM Longitud: 1.5 Metros Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH CORD
CAT-6A

Patch Cord UTP Cat 5e Gris 10m
Cca
PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 10M CCA VICOM
Referencia: PT-5E-10MT-G-CCA
Read More
SKU: 2-5-689
Price: $9.520 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXI?N,
PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020005000689, 2-5-689, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP CAT
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5E GRIS 10M CCA, PT-5E-10MT-G-CCA, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 10M CCA Referencia: PT-5E-10MT-G-CCA Marca:
VICOM Empaque: 10 MTS Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH COR UTP 5e CCA

Patch Cord UTP Cat 5e Gris 5m
Cca
PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 5M CCA VICOM
Referencia: PT-5E-5MT-G-CCA
Read More
SKU: 2-5-690
Price: $5.712 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXI?N,
PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020005000690, 2-5-690, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP CAT
5E GRIS 5M CCA, PT-5E-5MT-G-CCA, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 5M CCA Referencia: PT-5E-5MT-G-CCA Marca:
VICOM Empaque: 5 MTS Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH COR UTP 5e CCA
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Patch Cord UTP Cat 5e Gris
3.65m Cca
PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 3.65M CCA VICOM
Referencia: PT-5E-3.65MT-G-CCA
Read More
SKU: 2-5-694
Price: $4.284 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXI?N,
PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020005000694, 2-5-694, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD UTP CAT 5E GRIS 3.65M CCA, PT-5E-3.65MT-G-
CCA, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 3.65M CCA Referencia: PT-5E-3.65MT-G-CCA Marca:
VICOM Empaque: 3.65 MTS Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH COR UTP 5e CCA

Cable Coaxial Rg8 Unifilar con
malla de cobre estañado
CABLE COXIAL RG8 UNIFILAR MALLA COBRE
ESTAÑADO. Marca: VICOM Referencia: RG8-UNI-MCUSN
Read More
SKU: 2-1-285
Price: $8.330 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, PRODUCTOS
DESTACADOS DEL MES, PRODUCTOS DESTACADOS
DEL MES, VICOM
Tags: 0020001000285, 2-1-285, CABLE COAXIAL RG8,
CABLE COAXIAL RG8 UNIFILAR MALLA COBRE
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ESTAÑADO, CABLE GUIA, CABLE RG-8 VICOM, CABLES,
CABLES COAXIALES, HSR400, RG-8, RG8-UNI-MCUSN,
VICOM

Product Description

Nombre: CABLE COAXIAL RG8 UNIFILAR MALLA COBRE ESTAÑADO Referencia: RG8-UNI-
MCUSN Impedancia: 50 OHM Conductor: Aleación aluminio recubierto de cobre Dieléctrico:
Espuma PE Malla: cobre estañada Marca: VICOM Empaque: Carrete Precio por: Metro Ficha
técnica: RG8-UNI-MCUSN

Cable Rg11 Multifilar Cu con
Mensajero 75 Ohm

Este producto tiene condiciones
especiales de entrega. Por favor contacta

a un asesor!
CABLE RG-11 MULTIFILAR CU CON MENSAJERO 75
OHM. Marca: SIMPLEX Referencia: RG11S

Read More
SKU: 2-1-288
Price: $4.522 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES
Tags: 0020001000288, 2-1-288, CABLE GUIA, CABLE
RG11 MULTIFILAR CU CON MENSAJERO 75 OHM,
CABLES, CABLES COAXIALES, RG 11/U-S, RG-11, RG11,
SIMPLEX

Product Description

Nombre: CABLE RG11 MULTIFILAR CU CON MENSAJERO 75 OHM Referencia: RG 11/U-S
Impedancia: 75 OHM Conductor: Cobre multifilar Dieléctrico: Polietileno baja densidad
Malla: Trenzada Aluminio Mensajero: Acero Cubierta: PVC Marca: SIMPLEX Empaque:
Carrete Precio por: Metro Ficha técnica: RG 11/U-S      
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Cable Heliax Cobre Aluminio 1-
5/8"

Este producto tiene condiciones
especiales de entrega. Por favor contacta

a un asesor!

CABLE HELIAX 1-5/8", COBRE ALUMINIO,  DIELECTRICO
DE ESPUMA.  Referencia: LCF158-50JL Marca:
CELLFLEX
Read More
SKU: 2-1-298
Price: $199.920 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, CABLE HELIAX
Tags: 1-5-8, 2-1-298, CABLE COAXIAL 1 5-8in, CABLE
HELIAX, CABLE HELIAX COBRE ALUMINIO 1-5/8",
CABLES, CABLES COAXIALES, CELLFLEX, HELIAX,
HELIAX 1 5/8, LCF158-50JL

Product Description

Nombre: CABLE HELIAX DE 1-5/8" Referencia: LCF158-50JL Marca: CELLFLEX Impedancia:
50 ohm Conductor: Interno: Cobre. Externo: Aluminio Dieléctrico: Espuma Polietileno
Cubierta: Polietileno Empaque: CARRETE Precio por: Metro Ficha técnica: LCF158-50JL 
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Cable Rg11 Multifilar Cu 75 Ohm

Este producto tiene condiciones
especiales de entrega. Por favor contacta

a un asesor!
CABLE RG-11 MULTIFILAR CU  75 OHM. Marca: SIMPLEX
Referencia: RG11-U-WT-S, Ideal para reparaciones en
tu red de telecomunicaciones.

Read More
SKU: 2-1-290
Price: $4.046 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, PRODUCTOS
DESTACADOS DEL MES, PRODUCTOS DESTACADOS
DEL MES
Tags: 0020001000290, 2-1-290, CABLE GUIA, CABLE
RG-11 MULTIFILAR CU  75 OHM., CABLES, CABLES
COAXIALES, RG 11/U-S, RG-11, RG11, RG11-U-WT-S,
SIMPLEX

Product Description

Nombre: CABLE RG11 MULTIFILAR CU Referencia: RG11-U-WT-S Impedancia: 75 OHM
Conductor: Cobre multifilar Dieléctrico: Polietileno baja densidad Malla: Trenzada Aluminio
Cubierta: PVC Marca: SIMPLEX Empaque: Carrete Precio por: Metro Ficha técnica: RG11-
U-WT-S
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VFL Localizador de fallas
VFL LOCALIZADOR DE FALLAS. GENÉRICO Referencia:
VFLLOCFALL
Read More
SKU: 10-2-3
Price: $518.245 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: EQUIPOS DE TRABAJO, PRUEBA Y
MEDICION, ANALIZADORES Y MEDIDORES DIGITALES,
FIBRA OPTICA, HERRAMIENTAS MANUALES
Tags: 0100002000003, 10-2-3, GENERICO, PRUEBA Y
MEDICION, VFL LOCALIZADOR DE FALLAS, VFLLOCFALL
, VLF

Product Description

Nombre: VFL LOCALIZADOR DE FALLAS Referencia: VFLLOCFALL Requiere 2 baterías AA (no
incluidas) Marca: GENÉRICO Empaque: En lona para cinturón Precio por: Unidad

Amarre Plástico Negro 20cm
AMARRE PLASTICO NEGRO 20CM GENERICO
Referencia: AP-NEG-20CM
Read More
SKU: 2-6-167
Price: $248 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, FERRETERIA, FIBRA
OPTICA
Tags: 0020006000167, 2-6-167, ADMINISTRACION DE
CABLES, AMARRE PLASTICO NEGRO 20CM, AP-NEG-
20CM, CABLES, GENERICO

Product Description

Nombre: AMARRE PLASTICO NEGRO 20CM Referencia: AP-NEG-20CM Marca: GENERICO
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Empaque: 2X4.8mm Precio por: Unidad

Cable Convertidor de Corriente
H-M 35mm
CABLE CONVERTIDOR DE CORRIENTE H-M 35MM
GENERICO Referencia: C-H-M/35MM
Read More
SKU: 2-6-169
Price: $15.594 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXIÓN
Tags: 0020006000169, 2-6-169, ADMINISTRACION DE
CABLES, C-H-M/35MM, CABLE CONVERTIDOR DE
CORRIENTE H-M 35MM, CABLES, GENERICO

Product Description

Nombre: CABLE CONVERTIDOR DE CORRIENTE H-M 35MM Referencia: C-H-M/35MM Marca:
GENERICO Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Cable 3 RCA Macho A 3rca
Macho
CABLE 3 RCA MACHO A 3RCA MACHO GENERICO
Referencia: R14-03
Read More
SKU: 2-3-132
Price: $8.568 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXIÓN
Tags: 0020003000132, 2-3-132, CABLE 3 RCA MACHO
A 3RCA MACHO, CABLES, CABLES DE AUDIO Y VIDEO,
GENERICO, R14-03
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Product Description

Nombre: CABLE 3 RCA MACHO A 3RCA MACHO Referencia: R14-03 Marca: GENERICO
Empaque: 2M Precio por: Unidad

Cable de Poder 10a 14awg
Nema 5-15p 1.5m
CABLE DE PODER 10A 14AWG NEMA 5-15P 1.5M
COPPER Referencia: 15-5P-C19
Read More
SKU: 2-6-171
Price: $57.115 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXIÓN
Tags: 0020006000171, 15-5P-C19, 2-6-171,
ADMINISTRACION DE CABLES, CABLE DE PODER 10A
14AWG NEMA 5-15P 1.5M, CABLES, COPPER

Product Description

Nombre: CABLE DE PODER 10A 14AWG NEMA 5-15P 1.5M Referencia: 15-5P-C19 Marca:
COPPER Empaque: 1.5 M Precio por: Unidad

Cable de Poder Svt3/C18awg
0.82mm 1.7 Mts
CABLE DE PODER SVT3/C18AWG 0.82MM 1.7 MTS
GENERICO Referencia: E241374
Read More
SKU: 2-6-172
Price: $17.326 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXIÓN
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Tags: 0020006000172, 2-6-172, ADMINISTRACION DE
CABLES, CABLE DE PODER SVT3/C18AWG 0.82MM 1.7
MTS, CABLES, E241374, GENERICO

Product Description

Nombre: CABLE DE PODER SVT3/C18AWG 0.82MM 1.7 MTS Referencia: E241374 Marca:
GENERICO Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Cable RCA Macho A Macho 3
Vías
CABLE RCA MACHO A MACHO 3 VIAS GENERICO
Referencia: RCA-M/RCA-M-3V
Read More
SKU: 2-3-134
Price: $8.568 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXIÓN
Tags: 0020003000134, 2-3-134, CABLE RCA MACHO A
MACHO 3 VIAS, CABLES, CABLES DE AUDIO Y VIDEO,
GENERICO, RCA-M/RCA-M-3V

Product Description

Nombre: CABLE RCA MACHO A MACHO 3 VIAS Referencia: RCA-M/RCA-M-3V Marca:
GENERICO Empaque: Rollo de 1.74m Precio por: Unidad
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Cable de Ensamble con Conector
de 13 Hilos
CABLE DE ENSAMBLE CON CONECTOR DE 13 HILOS
TENSILITY INTERNATIONAL CORP Referencia: 10-00439
Read More
SKU: 2-3-135
Price: $20.792 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXIÓN
Tags: 0020003000135, 10-00439, 2-3-135, CABLE DE
ENSAMBLE CON CONECTOR DE 13 HILOS, CABLES,
CABLES DE AUDIO Y VIDEO, TENSILITY INTERNATIONAL
CORP

Product Description

Nombre: CABLE DE ENSAMBLE CON CONECTOR DE 13 HILOS Referencia: 10-00439 Marca:
TENSILITY INTERNATIONAL CORP Empaque: 2 M Precio por: Unidad

Tubo para Empalme para Fibra
Óptica
TUBO PARA EMPALME PARA FIBRA OPTICA GENERICO
Referencia: SOWW-4
Read More
SKU: 2-6-175
Price: $6.931 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA
Tags: 0020006000175, 2-6-175, ADMINISTRACION DE
CABLES, CABLES, GENERICO, SOWW-4, TUBO PARA
EMPALME PARA FIBRA OPTICA

Product Description
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Nombre: TUBO PARA EMPALME PARA FIBRA OPTICA Referencia: SOWW-4 Marca: GENERICO
Empaque: 46.5 cm Precio por: Unidad

Cable de Video 1rca Macho A 1
RCA Macho
CABLE DE VIDEO 1RCA MACHO A 1 RCA MACHO
GENERICO Referencia: C-1RCAMX2
Read More
SKU: 2-3-136
Price: $5.198 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXIÓN
Tags: 0020003000136, 2-3-136, C-1RCAMX2, CABLE
DE VIDEO 1RCA MACHO A 1 RCA MACHO, CABLES,
CABLES DE AUDIO Y VIDEO, GENERICO

Product Description

Nombre: CABLE DE VIDEO 1RCA MACHO A 1 RCA MACHO Referencia: C-1RCAMX2 Marca:
GENERICO Empaque: 2M Precio por: Unidad

Hardware Kit
HARDWARE KIT ANDREW Referencia: 207136
Read More
SKU: 2-6-177
Price: $76.236 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, FERRETERIA
Tags: 0020006000177, 2-6-177, 207136,
ADMINISTRACION DE CABLES, ANDREW, CABLES,
HARDWARE KIT

Product Description
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Nombre: HARDWARE KIT Referencia: 207136 Marca: ANDREW Empaque: 7PZ Precio por:
Unidad
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